
Sygeplejerske til demensplejehjemmet Øster Elkjær -
Genopslag

Vores mål er, at vi skal være: Et dejligt og hjemligt sted at bo samt et fantastisk sted at arbejde.
Britt mangler en kollega, som ønsker et tæt fagligt samarbejde.
Hvis du har lyst til at arbejde med borgere med demens samt medvirke til at skabe det gode
hverdagsliv for vores beboere, håber vi, du vil søge stillingen.
Lidt om os
Øster Elkjær plejehjem ligger i Erritsø og består af to afdelinger: Lærkereden og Solsikken.
Vi har i Lærkereden 27 lejligheder fordelt på 4 afdelinger i 1 team, som arbejder på tværs af hele
Lærkereden.
Vi har 16 lejligheder i Solsikken og 1 team af kolleger.
Vi er en sammensat gruppe, som består af SSH´ere, SSA´ere, sygeplejersker,
aktivitetsmedarbejder, elever, rengøringsassistent, teknisk servicemedarbejder, planlæggere og
plejehjemsleder. I fællesskab får vi afdelingerne til at fungere i dagligdagen og gør en forskel for
vores borgere. Vi er gode til at passe på hinanden, acceptere hinandens forskelligheder og sparre
tværfagligt.
Vi har stor fokus på faglig udvikling for personalet til fordel for borgerne.
Der vil på plejehjemmet være to sygeplejersker ansat.

Overordnet arbejder vi efter Fredericia Kommunes værdigrundlag. Vi gør det ordentligt, vi gør det i
fællesskab, og vi gør det for Fredericias borgere.

Vi prioriterer medindflydelse højt.
Vi arbejder tværfagligt, og uddelegering af kompetencer og ansvar er nøgleord.
Vi prioriterer fællesskab, og Britt vil tage godt imod sin nye kollega.
Arbejdsopgaver

Sikre fokus på borgerne, understøtte mestring, inddragelse og selvbestemmelsesret●

Medansvar for at sikre fagligheden i udførelsen af opgaverne for at levere kerneydelsen●

Sikre den fortsatte faglige udvikling af kolleger●

Sikre arbejdsfordeling og prioritering af opgaver i dagligdagen●

Være facilitator og rollemodel for god trivsel og arbejdsmiljø i dagligdagen●

Være aktiv deltager i udførelse af kerneopgaverne●

Vi skal ligeledes til at arbejde ud fra Eden konceptet, så du skal have lyst til at indgå i
implementeringen af Eden 
Faglige kompetencer

Bred erfaring fra klinisk sygepleje med et stærkt klinisk blik●

Gode kommunikative evner●

Gerne erfaring med Nexus og dokumentation●

Personlige kompetencer

Engageret, fleksibel og stabil●

Gode samarbejdsevner●

Tålmodig og godt humør●

Omstillingsparat●

Videndele med SOSU og ufaglærte kolleger●

Have mange bolde i luften●

Være relationsskabende til kollegaer, beboer og pårørende●

Læringsparat●

Vi tilbyder

En arbejdsplads i forandring●

En travl hverdag med udfordringer●

Tæt samarbejde med kollegaer, beboere og pårørende ●

Gode muligheder for udvikling●

Stor indflydelse på tilrettelæggelsen af din hverdag●

Vil du vide mere
Ring gerne for yderligere oplysninger til Plejehjemsleder Charlotte Frost Andersson på 25 10 54 91
eller Sygeplejerske Britt Humlebæk Kildahl på 20 66 74 91.



Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 

Tiltrædelse snarest muligt.
Ansøgningsfrist
28. november 2024 kl. 18.00.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 29. november.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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